
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 070/OVZ/PV/2019 

 
 
Objednatel:     Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem:       Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČO:      619 89 592 
DIČ:      CZ 619 89 592 
bankovní spojení:   
č.ú:     
rektor:      prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy:
email:
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických - technický dozor stavebníka (dále jen 
„TDS“): 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:    VW WACHAL a.s.  
se sídlem:  Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  
IČO:   25567225  
DIČ:   CZ25567225 
statutární orgán: Ing. Viliam Wachal, statutární ředitel 
  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  
   oddíl B, vložka 2976   
bankovní spojení: 

 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:   výrobní ředitel, email: 

 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 070/OVZ/PV/2019 ze dne 18.6.2019: 
 

 
 
 
 

http://www.upol.cz/univerzitni-organy/akademicky-senat/volby-rektora-up/jaroslav-miller/


 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 

 

I. 
 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 18. 06. 2019 Smlouvu o dílo č. 070/OVZ/PV/2019 
(dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a 
ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající v realizaci akce „UPOL 
- Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci“.    

 
2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 

dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ“).  

 
II. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nutné pro realizaci a naplnění 
předmětu a účelu Smlouvy, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 20 -Úpravy 
HSV v 1. PP, TLZ 22 - Úpravy střešního pláště, TLZ 24 - Úpravy hrubé stavby, TLZ 25 - 
Úprava kanalizace, TLZ 26 - Zimní opatření, a dále provedení nepodstatných Změn 
závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ (TLZ 21 - Změny chlazení, 
TLZ 23 - SDK a mobilní příčka,  TLZ 27 - Změna zárubní a zrušení kaple, TLZ 28 - 
Změna svítidel), které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6  ZZVZ vč. finančních 
limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3.   Z důvodů na straně Objednatele, a to v souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. odst. 
1. tohoto dodatku a popsanými v jednotlivých TLZ, se současně mění čl. III. odst. 2 
Smlouvy takto:  
Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do 
30.4.2020. 

 
 

III. 
 
1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále 

dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 5,679.674,62 Kč bez 
DPH a současně se snižuje o částku 2,733.007,09 bez DPH, přičemž podrobná 
kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 
Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy takto:  
 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 55,119.416,53  Kč bez DPH, 
66,694.494,00  Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 11,575.077,47 Kč.  
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

 

 IV. 

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v
souladu s výše zmíněným zákonem.

4. UP, která uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní
stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní
strany uvedeném v záhlaví Smlouvy.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně 
rekapitulace k tomuto dodatku 

V Olomouci dne   18.03.2020 V Kroměříži dne   17.03.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

………………………………………. … …… 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci  prokurista 



1 Architektonicko stavební řešení 33 984 021,84 -1 149 187,46 3 101 657,35 35 936 491,73
2 Vytápění 2 834 287,20 2 834 287,20
3 Plynová odběrná zařízení 212 051,56 212 051,56
4 Vzduchotechnika 1 572 887,66 1 572 887,66
5 Chlazení 549 184,48 -549 184,48 390 078,39 390 078,39
6 Měření a regulace 410 216,95 410 216,95
7 Silnoproudá elektronika 5 917 424,07 -1 034 635,15 929 779,47 5 812 568,39
8 Uzemnění ochrana před bleskem 165 150,10 165 150,10
9 Zdravotně technické zařízení 2 482 166,40 296 539,76 2 778 706,16

10 Slaboproud 1 471 875,61 1 471 875,61
11 Sanace vlhkosti 1 213 969,07 1 213 969,07
12 Zeleň 168 351,83 168 351,83
13 Vedlejší náklady 1 191 162,23 961 619,65 2 152 781,88

CELKEM bez DPH 52 172 749,00 -2 733 007,09 5 679 674,62 55 119 416,53
DPH 21% 11 575 077,47
C E L K E M 66 694 494,00

V Olomouci dne: 13.3.2020

Za zhotovitele: Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Za objednatele:

Technický dozor investora

S O D změny dodatek 2

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Cena díla dle SOD bez DPH: 44.748.964,67 Kč
Zhotovitel stavby: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 255 67 225
Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 619 895 92

Rekapitulace k dodatku č. 2

Název stavby: UPOL - Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Číslo Smlouvy o dílo: 070/OVZ/PV/2019 ze dne 18.6.2019



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

  Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 194 448,47 Kč
40 834,18 Kč

DPH 21% 40 834,18 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 235 282,65 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dodatek č.2

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL020

Popis Cena DPH Cena s DPH

194 448,47 40 834,18 235 282,65
73 150,77 15 361,66 88 512,43
22 567,75 4 739,23 27 306,98
51 143,81 10 740,20 61 884,01
47 586,14 9 993,09 57 579,23

Celkem (bez DPH) 194 448,47
DPH 40 834,18

Celkem (včetně DPH) 235 282,65

Dodatek č.2
Odkopávky a úpravy podkladních vrstev v 1.PP
Nový strop nad 1.PP u schodiště
Stabilizace klenby nad 1.PP
Stabilizace klenby pro osazení podtahů v 1.PP



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 73 150,77
ZL020-VCP: Přípočet - Odkopávky a úpravy podkladních vrstev v 1.PP 73 150,77
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 73 150,77
1: Zemní práce 73 150,77

5. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 19,2 2 104,57 40 407,74
Výkaz výměr: 19,2 19,200

6. 161101602 Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4 m3 19,2 502,92 9 656,06

Výkaz výměr: 19,2 19,200
–

7. 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 19,2 38,53 739,78
Výkaz výměr: 19,2 19,200

–

8. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 19,2 258,87 4 970,30
Výkaz výměr: 19,2 19,200

–

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 268,8 19,87 5 341,06

Výkaz výměr: 19,2*14 268,800

10. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 19,2 187,73 3 604,42
Výkaz výměr: 19,2 19,200

–

11. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,72 274,46 8 431,41
Výkaz výměr: 19,2*1,6 30,720

Dodatek č.2 32 178,59
ZL024-VCP: Přípočet - Nový strop nad 1.pp u schodiště 22 567,75
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 22 567,75
41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 12 960,52



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

53. 411321414 Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 
balkonových, desek - hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30

m3 1,11 3 403,32 3 777,69

Výkaz výměr: 5,55*0,2 1,110

54. 411351101 Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, 
balkonových nebo - plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení

m2 5,55 418,28 2 321,45

Výkaz výměr: 5,55 5,550

55. 411351102 Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, 
balkonových nebo - plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění

m2 5,55 127,35 706,79

57. 411362021 Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, 
kazetových), - s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových 
včetně hlavic hřibových / sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu - KARI

t 0,073 31 837,52 2 308,44

Výkaz výměr: 1,5*0,395*8*2*1,15*0,001 0,011

1,5*3,7*2*4,44*1,25*0,001 0,062

1 650. 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 5,55 584,00 3 241,20

Výkaz výměr: 5,55 5,550

1 651. 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 
cm

m2 5,55 109,00 604,95

96: Bourání konstrukcí 1 286,49
139. 963031439 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm m2 5,55 231,80 1 286,49

Výkaz výměr: 1,5*3,7 5,550

997: Přesun sutě 6 587,03
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 4,645 658,71 3 059,71

Výkaz výměr: 4,645 4,645

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 4,645 331,00 1 537,50

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 4,645 285,44 1 325,87

Výkaz výměr: 4,645 4,645

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 65,03 10,21 663,96
Výkaz výměr: 4,645*14 65,030

999: Přesun hmot 1 733,71
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 2,82 614,79 1 733,71



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 97 705,10
ZL025-VCP: Přípočet - Stabilizace klenby nad 1.PP 51 143,81
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 51 143,81
41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 16 939,84

53. 411321414 Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 
balkonových, desek - hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30

m3 2,824 3 403,32 9 610,84

Výkaz výměr: (2,33*10,1)*0,12 2,824

57. 411362021 Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, 
kazetových), - s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových 
včetně hlavic hřibových / sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu - KARI

t 0,23 31 837,52 7 329,00

Výkaz výměr: 10,1*4*2*0,888*1,15*0,001 0,083

0,6*0,395*10,1*5*2*1,15*0,001 0,028

2,33*10,1*4,44*1,15*0,001 0,120

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 921,40
1 680. 953961111 Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 125,0 38,00 4 750,00

Výkaz výměr: 2*10/0,16 125,000

130. 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 20,503 142,28 2 917,17

Výkaz výměr: 2,03*10,1 20,503

1 681. 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 20,503 12,40 254,24
96: Bourání konstrukcí 13 000,12

145. 965082941 Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm m3 3,691 275,47 1 016,63
Výkaz výměr: 2,03*10,1*0,18 3,691

1 679. 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm m 20,2 228,00 4 605,60
152. 975053141 Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 

m a při - zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m2
m 20,2 325,86 6 582,37

Výkaz výměr: 20,2 20,200

157. 978023411 Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového m2 20,503 38,80 795,52
Výkaz výměr: 20,503 20,503

997: Přesun sutě 8 874,41
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 6,258 658,71 4 122,21



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 5,167 5,167

1,091 1,091

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 87,612 10,21 894,52
Výkaz výměr: 6,258*14 87,612

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 6,258 331,00 2 071,40

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 6,258 285,44 1 786,28

Výkaz výměr: 6,258 6,258

999: Přesun hmot 4 408,04
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 7,17 614,79 4 408,04

Dodatek č.2 47 586,14
ZL030-VCP: Přípočet - Stabilizace kleneb v 1.PP 47 586,14
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 47 586,14
96: Bourání konstrukcí 46 561,28

151. 975021311 Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm m 25,2 1 847,67 46 561,28
Výkaz výměr:  1 PP

4*3,15*2 25,200

999: Přesun hmot 1 024,85
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,667 614,79 1 024,85



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

0
Poznámka:

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Dodatek č.2



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL021

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

  Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -159 106,09 Kč
-33 412,28 Kč

DPH 21% -33 412,28 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -192 518,36 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dodatek č.2

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL021

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 159 106,09 - 33 412,28 - 192 518,36
59 643,39 12 525,11 72 168,50

- 549 184,48 - 115 328,74 - 664 513,22
330 435,00 69 391,35 399 826,35

Celkem (bez DPH) - 159 106,09
DPH - 33 412,28

Celkem (včetně DPH) - 192 518,36

Dodatek č.2
Doplnění rozvodů vzduchotechniky
Odpočet chlazení dle PD
Změna chlazení na klima jednotky, včetně dopojení elektro a odpad



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL021

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 59 643,39
ZL022-VCP: Přípočet - Doplnění rozvodů vzt 59 643,39
D.1.4.3: Vzduchotechnika 59 643,39
VZT03: zařízení 3 větrání laboratoří 59 643,39

1 684. X15 Propojovací potrubí Cu s tepelnou izolací a ovládacím kabelem m 20,0 890,00 17 800,00

1 685. X16 Nosná konzole pod venkovní jednotku kus 1,0 2 400,00 2 400,00

30. Pol79 Doprava zařízení 1,0 36 698,78 36 698,78

63. Pol23 Materiál spojovací, těsnící, na závěsy 1,0 2 744,61 2 744,61

Dodatek č.2
ZL069-MNP: Odpočet - Odpočet chlazení dle PD - 549 184,48
D.1.4.5: Chlazení - 549 184,48
CHL01: Stropní chlazení - 276 786,14

1. 01001 Chladící panely 600x1700 mm tlouštka 12,5 mm, integrované trubky 6x1 mm kus - 50,0 2 502,21 - 125 110,46
2. 01002 Chladící panely 600x1600 mm tlouštka 12,5 mm, integrované trubky 6x1 mm kus - 8,0 2 421,06 - 19 368,45
3. 01003 Chladící panely 600x1500 mm tlouštka 12,5 mm, integrované trubky 6x1 mm kus - 9,0 2 259,98 - 20 339,83
4. 01004 Adaptér z mosazi 20x2 kus - 14,0 99,60 - 1 394,35
5. 01006 Napojení panelů na rozvody chladu soubor - 1,0 30 893,37 - 30 893,37
6. 01007 Montáž vícevrstvého plastového potrubí m - 250,0 108,20 - 27 050,91
7. 01008 Mirkoodlučovač vzduchu DN25 kus - 1,0 2 305,48 - 2 305,48
8. 01009 Multi press T-kus redukovaný z mosazi (20/8/20) kus - 120,0 231,16 - 27 739,48
9. 01010 Teploměrná fólie pro vyhledávání trubek pod omítkou kus - 1,0 692,26 - 692,26

10. 01011 Vicevrstvá trubka PEX-AL-PEX 20x2,0 m - 250,0 44,27 - 11 066,28
11. 01012 Vicevrstvá trubka PEX-AL-PEX 10x1,3 m - 5,0 31,97 - 159,85
12. 01014 Vicevrstvá trubka PEX-AL-PEX 6x1 m - 10,0 31,97 - 319,69
13. 01015 Press spojka 20/20 kus - 8,0 148,78 - 1 190,24
14. 01016 Sestava rozdělovač/sběrač 7cestný, mosaz - pro stropní chlazení, skříň včetně průtokoměrů 

a - odvzdušňovacích ventilů
kus - 1,0 9 155,50 - 9 155,50

CHL03: Strojovny - 172 743,42
15. 03001 Expanzní nádova tlak.s memb. 8 l pro chlazení soubor - 1,0 1 075,89 - 1 075,89



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

16. 03002 Montáž nádoby expanzní tlakové 8 l soubor - 1,0 538,56 - 538,56
17. 03003 Montáž oběhového čerpadla DN 25 soubor - 1,0 461,10 - 461,10
18. 03004 Tepelné čerpadlo celkový chladící výkon 5kW při spádu nemrznoucí směsi (30% glykolu) 

7/12°C, se - zabudovanou expanzní nádrží, pojistným ventilem a čerpadlem
kus - 1,0 100 801,53 - 100 801,53

19. 03005 Montáž a ukotvení soubor - 1,0 15 738,71 - 15 738,71
20. 03006 Akumulační nádoba o objemu 250 l s integrovaným výměníkem tepla, určená pro chlazení, 

včetně izolace
kus - 1,0 43 748,70 - 43 748,70

21. 03007 Montáž akumulační nádoby soubor - 1,0 768,49 - 768,49
22. 03008 Pojistný ventil 3/4"x1", Potv=3 bar kus - 1,0 652,91 - 652,91
23. 03009 oběhové čerpadlo DN 25, s elektronicky řízenými otáčkami Q=2,15 m3/hod, H=5m, pro 

chlazení
kus - 1,0 8 957,54 - 8 957,54

CHL04: Rozvod potrubí - 34 448,10
24. 04001 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,5 mm, včetně tvarovek a montáže m - 15,0 440,19 - 6 602,88

Výkaz výměr:  Poznámka k položce:
včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do1900 mm pro zatížení do 1,5 kPa

-15 - 15,000

–

26. 04004 Závěsy a objímky soubor - 1,0 7 070,12 - 7 070,12
25. 04003 Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm, včetně tvarovek a montáže m - 33,0 629,55 - 20 775,10

Výkaz výměr:  Poznámka k položce:
včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do1900 mm pro zatížení do 1,5 kPa

-33 - 33,000

CHL05: Armatury - 23 782,67
27. 05001 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 25 kus - 1,0 384,86 - 384,86
28. 05002_01 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 32 kus - 1,0 600,04 - 600,04
29. 05003 Montáž armatur závitových,se 2závity kus - 17,0 92,22 - 1 567,72
30. 05004 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25 kus - 5,0 314,77 - 1 573,87
31. 05005 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32 kus - 7,0 569,30 - 3 985,09
32. 05006 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25 kus - 1,0 284,03 - 284,03
33. 05007 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32 kus - 1,0 445,11 - 445,11
34. 05008 Teploměr s jímkou D 63 mm, DN 15 0-40°C kus - 4,0 394,70 - 1 578,79
35. 05009 Automatický odvzdušňovací ventil DN15 kus - 5,0 222,56 - 1 112,78
36. 05010 Manometr 0-4bar vč kondenzační smyčky soubor - 2,0 692,26 - 1 384,51
37. 05011 Vyvažovací ventil DN 32, včetně měřících ventilků kus - 1,0 2 681,73 - 2 681,73
38. 05012 Redukce 32/20 kus - 5,0 77,46 - 387,32



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

39. 05013 Trojcestná směšovací armatura DN 20, kv=6,3, vč. servopohonu kus - 1,0 6 173,76 - 6 173,76
40. 05014 Kohout kul.vypouštěcí,komplet DN 15 kus - 8,0 202,88 - 1 623,05

CHL06: Ostatní náklady - 41 423,90
41. 06001 Zkouška tlaková a provozní soubor - 1,0 7 377,52 - 7 377,52

Výkaz výměr:  Poznámka k položce:
včetně dodávky vody ,uzavření a zabezpečení konců potrubí

-1 - 1,000

42. 06002 Napuštění soustavy vodou včetně chemie soubor - 1,0 4 057,64 - 4 057,64
43. 06003 Mimostaveništní doprava soubor - 1,0 13 617,67 - 13 617,67
44. 06004 Stavební přípomoc (prostupy skrz stěny, podlahy, střechu včetně zapravení a zaizolování) - 

dodávka - stavby
soubor - 1,0 5 489,23 - 5 489,23

45. 06005 Koordinace s ostatními profesemi hod - 4,0 676,27 - 2 705,09
46. 06006 Vyregulování soustvy soubor - 1,0 3 073,97 - 3 073,97
47. 06007 Dodávka a napuštění nemrznoucí směsi litr - 25,0 95,91 - 2 397,69
48. 06008 Proplach potrubí soubor - 1,0 2 028,82 - 2 028,82
49. 06010 Orientační štítky soubor - 1,0 676,27 - 676,27

Dodatek č.2 330 435,00
ZL070-VCP: Přípočet - Změna chlazení na klima jednotky 330 435,00
D.1.4.5: Chlazení 330 435,00
CHL04: Rozvod potrubí 36 513,90

25. 04003 Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm, včetně tvarovek a montáže m 58,0 629,55 36 513,90
Výkaz výměr:  Poznámka k položce:

včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do1900 mm pro zatížení do 1,5 kPa

33; výměra položky 33,000

CHL06: Ostatní náklady 254 720,00
1 775. X68 Klimatizační jednotka LG 8,8 kW - dodávka a montáž kus 1,0 69 780,00 69 780,00
1 776. X69 Vnitřní nástěnná jednotka LG - dodávka a montáž kus 5,0 18 990,00 94 950,00
1 777. X70 Klimatizační jednotka LG 5 kW - dodávka a montáž kus 1,0 62 590,00 62 590,00
1 778. X71 Doprava kus 1,0 7 500,00 7 500,00
1 779. X72 Jeřáb kus 1,0 15 000,00 15 000,00
1 782. X75 Úprava projektové dokumentace kus 1,0 4 900,00 4 900,00

SIL04: Elektroinstalace - silnoproud 22 902,34
33. 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2 kus 2,0 174,56 349,11
34. 99924020240 krabice 6455-11 P/S rozvodná šedá 5pól ks 2,0 64,33 128,67
43. 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 122,0 29,48 3 596,21
44. 99995285587 kabel NOPOVIC 1-CXKH-R  5X4 RE B2s1d0 nehořlavý m 122,0 102,76 12 536,52



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

91. 741410072_01 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně m 53,0 32,94 1 745,57

Výkaz výměr: 53 53,000

92. 99900000630 vodič H07V-U 4 zelenožlutý (CY) m 53,0 10,50 556,26
1 780. X73 Úprava rozvaděče RH kus 1,0 2 490,00 2 490,00
1 781. X74 Revize kus 1,0 1 500,00 1 500,00

ZTI04: Vnitřní kanalizace 11 083,70
16. 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 24,6 427,08 10 506,26
22. 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 24,6 23,27 572,55
29. 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,007 698,23 4,89

ZTI11: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 220,64
191. 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 19,3 166,87 3 220,64

ZTI13: Přesuny sutí 1 994,43
201. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,463 371,62 172,06
202. 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,852 232,19 430,02
203. 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,463 305,20 141,31
204. 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 4,63 146,01 676,04
205. 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,463 136,68 63,28
206. 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,463 11,20 5,18
207. 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,463 236,04 109,29
208. 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,463 184,44 85,39
209. 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,945 17,24 119,71
210. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,463 414,99 192,14



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL021
Poznámka:

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Dodatek č.2



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL022

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

  Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 498 004,46 Kč
314 580,94 Kč

DPH 21% 314 580,94 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 812 585,40 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dodatek č.2

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL022

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 498 004,46 314 580,94 1 812 585,40
131 593,64 27 634,66 159 228,31

1 366 410,82 286 946,27 1 653 357,09

Celkem (bez DPH) 1 498 004,46
DPH 314 580,94

Celkem (včetně DPH) 1 812 585,40

Dodatek č.2
Nosná konstrukce arkýře
Doplnění střešního pláště



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL022

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 131 593,64
ZL023-VCP: Přípočet - Nosná konstrukce arkýře 131 593,64
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 131 593,64
713: Izolace tepelné 19 403,18

178. 713131121 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) - přichycením úchytnými dráty a závlačkami

m2 63,387 70,04 4 439,63

Výkaz výměr: 27,5*2 55,000
8,387 8,387

–

181. 631511000 Vlna minerální volná a výrobky z ní (desky z minerální vlny a kombinované) vata minerální  
foukaná - IZOSpol foukaná minerální vata IZOSpol

m3 7,526 1 921,23 14 459,39

Výkaz výměr: 27,5*(0,12+0,08)*1,1 6,050
8,387*0,16*1,1 1,476

–

182. 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,508 992,45 504,16

762: Konstrukce tesařské 93 987,41
188. 762341210 Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním 

otvorů z - prken hrubých na sraz tl. do 32 mm
m2 31,724 102,10 3 239,05

Výkaz výměr: (1,84+3,78)*8,58 48,220
-1,55*3,38*2 - 10,478
-1,36*3,38 - 4,597
-1,55*3,215*2 - 9,967
-1,36*3,215 - 4,372
1,84*4,92 9,053
(4,54+1,5)*0,64 3,866

–

193. 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, - pásová ocel, vruty

m3 1,101 1 196,65 1 317,51

Výkaz výměr: 1,101 1,101



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

–

187. 605161000 Řezivo jehličnaté neopracované sušené smrk tl. 30mm m3 1,101 9 529,30 10 494,22
Výkaz výměr: 143,66*0,06*0,04*1,15 0,397

27,856*0,022*1,15 0,705
–

191. 762342441 Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí m 143,66 11,53 1 656,40
Výkaz výměr: 4,92*4 19,680

8,58*4 34,320
(0,53+0,405+0,965)*5 9,500
12*0,64 7,680
6,04*2 12,080
1,55*4 6,200
1,36*2 2,720
8,58*6 51,480

1 696. 762421026 Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 68,731 420,00 28 866,96

Výkaz výměr: (1,52+3,94)*8,58*2 93,694
-1,55*3,38*2*2 - 20,956
-1,36*3,38*2 - 9,194
-1,55*3,215*2*2 - 19,933
-1,36*3,215*2 - 8,745
(1,55+3,38)*0,32*2*2 6,310
(1,36+3,38)*2*0,32 3,034
(1,55+3,215)*2*0,32*2 6,099
(1,36+3,215)*2*0,32 2,928
(1,52+3,94)*0,32 1,747
54,985*0,25 13,746

–

1 698. X24 Ocelový úhelník pro uchycení KVH hranolů kus 49,0 180,00 8 820,00

1 699. 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 49,0 161,00 7 889,00

1 700. 762123110 Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2 m 141,51 117,00 16 556,67

Výkaz výměr: 8,58*5 42,900
1,64+3,905 5,545
1,36*5 6,800
0,41*2 0,820
0,805 0,805
1,55*10 15,500
0,44*5 2,200
0,41*10 4,100



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0,805*5 4,025
(1,64+3,905)*7 38,815
5*4 20,000

–

1 701. 61221115 Hranol konstrukční masivní KVH Nsi 80 x 120 x 5000 mm, smrkové nepohledové m 48,445 112,00 5 425,84

Výkaz výměr: 8,58*5 42,900
1,64+3,905 5,545

–

1 702. 61221108 Hranol konstrukční masivní KVH Nsi 60 x 120 x 5000 mm, smrkové nepohledové m 34,25 83,80 2 870,15

Výkaz výměr: 1,36*5 6,800
0,41*2 0,820
0,805 0,805
1,55*10 15,500
0,44*5 2,200
0,41*10 4,100
0,805*5 4,025

1 703. 61221106 Hranol konstrukční masivní KVH Nsi 60 x 80 x 5000 mm, smrkové nepohledové m 38,815 55,90 2 169,76

Výkaz výměr: (1,64+3,905)*7 38,815
–

1 704. 61221110 Hranol konstrukční masivní KVH Nsi 60 x 160 x 5000 mm, smrkové nepohledové m 20,0 112,00 2 240,00

Výkaz výměr: 5*4 20,000
–

202. 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,535 1 590,78 2 441,85

765: Konstrukce pokrývačské 12 393,55
245. 765191001 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné 

podstřeší) na - bednění nebo tepelnou izolaci
m2 39,263 57,09 2 241,51

Výkaz výměr: 27,5 27,500
1,74*4,82 8,387
0,64*(1,5+4,1-0,325) 3,376

–

246. 283292230 fólie strukturovaná m2 43,189 166,87 7 207,00
Výkaz výměr:  materiál + 10% prořez

39,263*1,1 43,189



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

–

248. 998765103 Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m

t 2,217 1 328,39 2 945,04

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 809,50
128. 953961113 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, 

velikost M 12, - hloubka 110 mm
kus 90,0 64,55 5 809,50

Výkaz výměr: 42 42,000
24*2 48,000

–

Dodatek č.2 1 366 410,82
ZL041-VCP: Přípočet - Střešní plášť 1 366 410,82



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL022
Poznámka:

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Dodatek č.2



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL023

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

  Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 354 145,37 Kč
74 370,53 Kč

DPH 21% 74 370,53 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 428 515,89 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dodatek č.2

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL023

Popis Cena DPH Cena s DPH

354 145,37 74 370,53 428 515,89
428 172,48 89 916,22 518 088,70

25 156,95 5 282,96 30 439,90
- 318 375,16 - 66 858,78 - 385 233,94

219 191,10 46 030,13 265 221,23

Celkem (bez DPH) 354 145,37
DPH 74 370,53

Celkem (včetně DPH) 428 515,89

Dodatek č.2
Nové SDK příčky

Odpočet mobilní příčky
SDK podhled demontáž a likvidace

Přípočet 1 kus mobilní příčky, sdk kastlík



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL023

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 428 172,48
ZL026-VCP: Přípočet - Nové příčky SDK 428 172,48
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 428 172,48
763: Konstrukce suché výstavby 365 594,07

1 676. 763111428 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 40 mm 100 kg/m3 EI 90 Rw 56 
dB

m2 263,5 1 340,00 353 090,00

217. 998763302 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých - nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m / v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 14,237 878,28 12 504,07

96: Bourání konstrukcí 18 858,70
138. 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 263,5 71,57 18 858,70

Výkaz výměr: 263,5 263,500
–

997: Přesun sutě 43 719,71
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 30,83 658,71 20 308,03

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 431,62 10,21 4 406,84
Výkaz výměr: 30,83*14 431,620

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 30,83 331,00 10 204,73

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 30,83 285,44 8 800,12

Výkaz výměr: 30,83 30,830
–

Dodatek č.2 25 156,95
ZL029-VCP: Přípočet - SDK podhled demontáž a likvidace 25 156,95



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL023
Poznámka:

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Dodatek č.2



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL024

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

  Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 409 142,99 Kč
85 920,03 Kč

DPH 21% 85 920,03 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 495 063,01 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dodatek č.2

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL024

Popis Cena DPH Cena s DPH

409 142,99 85 920,03 495 063,01
41 392,83 8 692,50 50 085,33

108 295,74 22 742,11 131 037,85
259 454,41 54 485,43 313 939,84

Celkem (bez DPH) 409 142,99
DPH 85 920,03

Celkem (včetně DPH) 495 063,01

Dodatek č.2
Úprava nových ocel.profilů-rozvodna NN

Přezdění stávajícího komínového tělesa
Demontáž schodiště



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL024

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 41 392,83
ZL027-VCP: Přípočet - Úpravy stropu-rozvodna NN 41 392,83
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 41 392,83
003: Svislé konstrukce 724,00

1 661. 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 2,0 362,00 724,00

38: Různé kompletní konstrukce 65,95
50. 389381118 Doplňková betonáž a bednění malého rozsahu uzavírací nebo petlicové spáry dílců z betonu 

C 25/30
m3 0,015 4 396,87 65,95

Výkaz výměr:  podkladní beton.kvádry pod.válc.nosníky
 statika 1 PP
(0,2*0,25*0,15)*2 0,015

43-M: Montáž ocelových konstrukcí 3 044,43
368. 42412031/R OCEL.KONSTR.SVAŘOVANÉ 11 373 kg 41,51 60,38 2 506,40

Výkaz výměr: 1*1,92*18,8*1,15 41,510

366. 42400293/R VNITROSTAV.DOPRAVA MATERIALU q 0,41 131,41 53,88
Výkaz výměr: 0,41 0,410

–

367. 430862007/R Universální ceny - cenová křivka druhá, hmotnost přes 3000 do 5000 kg kg 41,51 10,87 451,22
Výkaz výměr: 1,92*18,8*1,15 41,510

–

365. 42400232/R MIMOSTAV.DOPRAVA MATERIALU soub 0,002 16 467,68 32,94
Výkaz výměr: 0,002 0,002

–

94: Lešení a stavební výtahy 241,52
119. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 4,0 60,38 241,52

Výkaz výměr: 2*2 4,000
–

96: Bourání konstrukcí 740,00



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 660. 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 2,0 370,00 740,00

Výkaz výměr: 2 2,000
–

999: Přesun hmot 36 576,93
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 59,495 614,79 36 576,93

Dodatek č.2 108 295,74
ZL028-VCP: Přípočet - Demontáž schodiště 108 295,74
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 108 295,74
31: Zdi pozemních staveb 20 952,40

1 661. 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 32,0 362,00 11 584,00

26. 310238411 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 1,984 4 722,93 9 368,40

Výkaz výměr: 5,51*0,3*0,15*8 1,984

96: Bourání konstrukcí 61 513,03
141. 964072331 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m t 2,005 3 787,73 7 593,64

Výkaz výměr: 2*4*8*17,9*0,001 1,146

2*3*8*17,9*0,001 0,859

1 639. 966079871 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 400 mm2 kus 32,0 62,30 1 993,60
1 660. 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 32,0 370,00 11 840,00

Výkaz výměr: 32 32,000

140. 963053935 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně m2 43,39 923,84 40 085,79
Výkaz výměr: 4*1,4*8 44,800

2,98*1,51*8 35,998

-37,408 - 37,408

997: Přesun sutě 21 325,74
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 18,725 658,71 12 334,34

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 262,15 10,21 2 676,55
Výkaz výměr: 18,725*14 262,150

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 18,725 331,00 6 197,97



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 0,409 285,44 116,87

Výkaz výměr: 18,725 18,725

999: Přesun hmot 4 504,57
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 7,327 614,79 4 504,57

Dodatek č.2 259 454,41
ZL038-VCP: Přípočet - Přezdění stávajícího komínového tělesa 259 454,41
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 259 454,41
003: Svislé konstrukce 112 087,01

1 695. 311238137 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 20 na MVC m2 57,187 1 960,00 112 087,01

Výkaz výměr: (2,1+0,25)*(15,5+4,255+0,4+4,18) 57,187

94: Lešení a stavební výtahy 1 811,40
119. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 30,0 60,38 1 811,40

Výkaz výměr: 3*2*5 30,000

96: Bourání konstrukcí 29 726,51
135. 120901102 Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu nastavovanou ručně m3 28,316 1 049,81 29 726,51

Výkaz výměr: 2,1*0,65*(15,5+4,255+0,4+4,18) 33,217

-0,685*0,355*(15,5+4,255+0,4) - 4,901

997: Přesun sutě 104 586,83
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 50,969 658,71 33 573,79

163. 997013322 Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně - -3312

m 540,0 59,83 32 308,20

Výkaz výměr: 18*30 540,000

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 713,566 10,21 7 285,51
Výkaz výměr: 50,969*14 713,566

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 50,969 331,00 16 870,74

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 50,969 285,44 14 548,59

Výkaz výměr: 50,969 50,969

999: Přesun hmot 11 242,66
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 18,287 614,79 11 242,66



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL024
Poznámka:

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Dodatek č.2



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL025

 Za zhotovitele: K  Za objednatele: 

  Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 296 539,76 Kč
62 273,35 Kč

DPH 21% 62 273,35 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 358 813,11 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dodatek č.2

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL025

Popis Cena DPH Cena s DPH

296 539,76 62 273,35 358 813,11
296 539,76 62 273,35 358 813,11

Celkem (bez DPH) 296 539,76
DPH 62 273,35

DPH 21 % ze základny: 296 540 62 273,35

Celkem (včetně DPH) 358 813,11

Dodatek č.2
ZL034-VCP: Přípočet - Úprava kanalizace -dopojení



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL025

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 296 539,76
ZL034-VCP: Přípočet - Úprava kanalizace -dopojení 296 539,76
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 122 553,57
1: Zemní práce 97 061,30

5. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 22,711 2 104,57 47 797,31
Výkaz výměr: 88,63*0,8*0,3 21,271

6*0,8*0,3 1,440
–

6. 161101602 Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4 m3 22,711 502,92 11 421,82

7. 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 31,471 38,53 1 212,58
Výkaz výměr: 22,711 22,711

8,76 8,760
–

8. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 31,471 258,87 8 146,90

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 440,594 19,87 8 754,60

Výkaz výměr: 31,471*14 440,594

10. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 31,471 187,73 5 908,05
Výkaz výměr: 31,471 31,471

–

11. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 50,354 274,46 13 820,05
Výkaz výměr: 31,471*1,6 50,354

–

63: Podlahy a podlahové konstrukce 19 896,44
109. 631351111 Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení m2 7,0 368,55 2 579,85

110. 631351112 Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění m2 7,0 86,84 607,88

108. 631312141 Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě rýh v - dosavadních mazaninách

m3 3,988 4 189,38 16 708,71

Výkaz výměr: 88,63*0,3*0,15 3,988
–



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

999: Přesun hmot 5 595,82
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 9,102 614,79 5 595,82

D.1.4.4: Zdravotně technické zařízení 173 986,20
ZTI02: Konstrukce ze zemin 27 327,02

3. 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 22,711 1 203,24 27 327,02
Výkaz výměr:  Poznámka k položce:

s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

88,63*0,8*0,3 21,271
6*0,8*0,3 1,440

–

ZTI04: Vnitřní kanalizace 7 852,52
20. 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m - 10,34 744,78 - 7 701,03

21. 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 21,34 708,70 15 123,66
Výkaz výměr: 10,34+7+4 21,340

–

22. 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m - 10,34 23,27 - 240,61

23. 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 21,34 31,42 670,50

ZTI09: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 12 337,88
182. 28651858.A Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 160 PVC kus 2,0 418,94 837,88

1 688. X17 Čištění odpadního potrubí a kamerová zkouška kus 1,0 11 500,00 11 500,00

ZTI11: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 46 962,23
196. 971033461R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC kus 1,0 765,20 765,20

1 687. 974042567 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm m 88,63 481,00 42 631,03

1 689. 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 4,0 154,00 616,00

1 690. X18 Dodávka a montáž zpětné klapky DN 150 kus 1,0 2 950,00 2 950,00

ZTI12: Ostatní přesuny hmot - práce HSV 64 942,46
200. 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 53,582 1 212,02 64 942,46

Výkaz výměr: 38,69 38,690
8,76*1,7 14,892

–

ZTI13: Přesuny sutí 14 564,08
201. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 9,026 371,62 3 354,24

205. 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 9,026 136,68 1 233,67



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

206. 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,026 11,20 101,09

207. 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,026 236,04 2 130,50

208. 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,026 184,44 1 664,76

209. 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 135,39 17,24 2 334,12
Výkaz výměr: 9,026*15 135,390

–

210. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 9,026 414,99 3 745,70



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL025
Poznámka:

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Dodatek č.2



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL026

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

  Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 961 619,65 Kč
201 940,13 Kč

DPH 21% 201 940,13 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 163 559,77 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dodatek č.2

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL026

Popis Cena DPH Cena s DPH

961 619,65 201 940,13 1 163 559,77
687 119,65 144 295,13 831 414,77
274 500,00 57 645,00 332 145,00

Celkem (bez DPH) 961 619,65
DPH 201 940,13

Celkem (včetně DPH) 1 163 559,77

Dodatek č.2
Navýšení VRN
Dodatečné rámy pro osazení oken



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL026

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 687 119,65
ZL035-VCP: Přípočet - Navýšení VRN 687 119,65
D.1.5.3: Vedlejší náklady 687 119,65
VRN1: Vedlejší rozpočtové náklady 687 119,65

2. 032203000 Zařízení staveniště vybavení staveniště pronájem ploch staveniště Kč 0,649 559 901,14 363 179,12
Výkaz výměr: původní doba výstavby 259 dní –

dokončení do 31.5.2020 –
prodloužení o 168 dní –
559901,14/259*168/559901,14 0,649

–

3. 032903000 Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Kč 0,649 351 310,52 228 000,53

Výkaz výměr: 0,649 0,649
–

1 785. X78 Zimní opatření - pronájem topidel, 3 topidla na 2 měsíce den 180,0 533,00 95 940,00

Dodatek č.2 274 500,00
ZL036-VCP: Přípočet - Dodatečné rámy pro osazení oken 274 500,00
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 274 500,00
766: Konstrukce truhlářské 274 500,00

1 712. X32 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E0.001 kus 1,0 6 200,00 6 200,00
1 713. X33 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E0.002 kus 3,0 6 200,00 18 600,00
1 714. X34 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E0.003 kus 5,0 3 900,00 19 500,00
1 715. X35 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E0.005 kus 1,0 9 700,00 9 700,00
1 716. X36 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E0.007 kus 1,0 4 200,00 4 200,00
1 717. X37 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E1.001 kus 4,0 6 900,00 27 600,00
1 718. X38 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E1.002 kus 1,0 7 900,00 7 900,00
1 719. X39 Dřevěný rám o křídlem pro pozici E1.003 kus 1,0 7 900,00 7 900,00
1 720. X40 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E1.004 kus 1,0 4 900,00 4 900,00
1 721. X41 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E1.005 kus 1,0 3 600,00 3 600,00
1 722. X42 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E1.008 kus 4,0 6 900,00 27 600,00
1 723. X43 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E2.003 kus 3,0 8 200,00 24 600,00



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 725. X45 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E4.002 kus 1,0 9 700,00 9 700,00
1 726. X46 Dřevěný rám s křídlem pro E5.001 kus 1,0 3 900,00 3 900,00
1 727. X47 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E5.002 kus 1,0 9 700,00 9 700,00
1 728. X48 Dřevěný rám s křídlem pro pozici E5.006 kus 1,0 4 900,00 4 900,00
1 729. X49 Montáž rámů a křídel kus 30,0 1 500,00 45 000,00
1 730. X50 Doprava kus 2,0 4 500,00 9 000,00
1 731. X51 Demontáž křídel a pantů kus 30,0 500,00 15 000,00
1 732. X52 Odvoz a likvidace křídel kus 30,0 500,00 15 000,00



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL026
Poznámka:

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Dodatek č.2



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL027

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

  Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -503 271,40 Kč
-105 686,99 Kč

DPH 21% -105 686,99 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -608 958,39 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dodatek č.2

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL027

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 503 271,40 - 105 686,99 - 608 958,39
- 95 255,89 - 20 003,74 - 115 259,62
327 540,90 68 783,59 396 324,49
- 735 556,41 - 154 466,85 - 890 023,26

Celkem (bez DPH) - 503 271,40
DPH - 105 686,99

Celkem (včetně DPH) - 608 958,39

Dodatek č.2
Zárubně - odpočet

Odpočet kaple a dveří do kaple
Zárubně pro dodatečnou montáž



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL027

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 - 95 255,89
ZL037-MNP: Odpočet - Zárubně - 95 255,89
D.1.1: Architektonicko stavební řešení - 95 255,89
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 95 085,59

86. 553311430 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P kus - 49,0 954,03 - 46 747,47
Výkaz výměr: -49 - 49,000

–

87. 553311410 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P kus - 41,0 932,07 - 38 214,87

88. 553311450 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P kus - 3,0 973,79 - 2 921,37
Výkaz výměr: -3 - 3,000

–

85. 642942221 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních 
křídel, na - cementovou maltu, o ploše otvoru přes 2,5 do 4,5 m2

kus - 4,0 373,27 - 1 493,08

Výkaz výměr:  "01.003 "1
 "02.005 "3
 Součet
-4 - 4,000

–

84. 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus - 4,0 290,93 - 1 163,72
Výkaz výměr: -4 - 4,000

–

89. 553311640 Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 160 1600 dvoukřídlá kus - 4,0 1 136,27 - 4 545,08

999: Přesun hmot - 170,30
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t - 0,277 614,79 - 170,30

Dodatek č.2 327 540,90
ZL037-VCP: Přípočet - Zárubně pro dodatečnou montáž 327 540,90
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 327 540,90
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 241 720,00

1 691. X20 Zárubeň pro dodatečnou montáž 700x1970mm kus 38,0 2 690,00 102 220,00



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 692. X21 Zárubeň pro dodatečnou montáž 800x1970mm kus 45,0 2 733,00 122 985,00
1 693. X22 Zárubeň pro dodatečnou montáž 900x1970mm kus 3,0 2 855,00 8 565,00
1 787. X79 Zárubeň pro dodatečnou montáž 600x1970mm kus 3,0 2 650,00 7 950,00

783: Dokončovací práce - nátěry 85 820,90
359. 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 268,4 103,75 27 846,50

Výkaz výměr: 38*0,7*2*2 106,400

45*0,8*2*2 144,000

3*0,9*2*2 10,800

3*0,6*2*2 7,200

1 786. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 536,8 108,00 57 974,40
Výkaz výměr: 268,4*2 536,800

–

Dodatek č.2 - 735 556,41
ZL043-MNP: Odpočet - Kaple a dveře do kaple - 735 556,41
D.1.1: Architektonicko stavební řešení - 735 556,41
766: Konstrukce truhlářské - 735 556,41

275. T5.003 Dveře do kaple 5 NP ks - 1,0 38 424,59 - 38 424,59
Výkaz výměr: -1 - 1,000

287. 766-2/R kaple míst 5,07- 18 m2 soub - 1,0 697 131,82 - 697 131,82
Výkaz výměr: -1 - 1,000

–



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL027
Poznámka:

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Dodatek č.2



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL028

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

  Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -104 855,68 Kč
-22 019,69 Kč

DPH 21% -22 019,69 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -126 875,37 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dodatek č.2

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL028

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 104 855,68 - 22 019,69 - 126 875,37
- 1 034 635,15 - 217 273,38 - 1 251 908,53

929 779,47 195 253,69 1 125 033,16

Celkem (bez DPH) - 104 855,68
DPH - 22 019,69

Celkem (včetně DPH) - 126 875,37

Dodatek č.2
Odpočet vestavných pouzder pro svítidla, svítidla
VCP Svítidla



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: Dodatek č.2
Typ: Změnový list ZL028

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č.2 - 1 034 635,15
ZL058-MNP: Odpočet - Odpočet vestavných pouzder pro svítidla, svítidla - 1 034 635,15
D.1.4.7: Silnoproudá elektronika - 1 034 635,15
SIL06: Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla - 1 034 635,15

124. SV01 vestavné puzdro kus - 60,0 3 062,99 - 183 779,40
126. SV03 A1.1 kus - 1,0 16 281,35 - 16 281,35
129. SV06 B.1 kus - 31,0 3 020,31 - 93 629,61
130. SV07 C.1 kus - 13,0 3 319,88 - 43 158,44
131. SV08 D.1 kus - 4,0 4 227,01 - 16 908,04
132. SV09 E.1 kus - 31,0 10 356,14 - 321 040,34
136. SV13 nastavba.1 kus - 78,0 4 327,50 - 337 545,00
138. SV15 J.1 kus - 4,0 3 930,59 - 15 722,36
141. SV18 M012 kus - 2,0 1 824,76 - 3 649,52
145. SV22 DOLŮ.3 kus - 1,0 2 921,09 - 2 921,09

Dodatek č.2 929 779,47
ZL044-VCP: Svítidla 929 779,47
D.1.4.7: Silnoproudá elektronika 929 779,47
SIL06: Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 929 779,47

142. SV19 N1.1 kus 1,0 3 931,64 3 931,64
143. SV20 LEVÝ.1 kus 1,0 2 921,09 2 921,09
144. SV21 PRAVÝ.1 kus 1,0 2 921,09 2 921,09
146. SV23 N2.1 kus 1,0 5 199,30 5 199,30

1 753. X55 Svítidlo A1 - ZUMTOBEL kus 1,0 34 774,00 34 774,00
1 754. X56 Svítidlo B2 - ZUMTOBEL kus 33,0 8 513,00 280 929,00
1 755. X57 Svítidlo C2 - ZUMTOBEL kus 12,0 9 000,00 108 000,00
1 756. X58 Svítidlo D - THORN kus 2,0 7 912,00 15 824,00
1 757. X59 Svítidlo E - ZUMTOBEL kus 33,0 12 122,00 400 026,00
1 758. X60 Svítidlo Ea - ZUMTOBEL kus 6,0 12 323,00 73 938,00

123. 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2 kus 5,0 263,07 1 315,35



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL028
Poznámka:

Poznámka rozpočtu - Nabídka
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Dodatek č.2


	Kateřinská 17 - dodatek č.2
	Kateřinská 17 - REKAPITULACE - dodatek 2
	REKAPITULACE

	ZL020
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Figury
	Poznámka

	ZL021
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Figury
	Poznámka

	ZL022
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Figury
	Poznámka

	ZL023
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Figury
	Poznámka

	ZL024
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Figury
	Poznámka

	ZL025
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Figury
	Poznámka

	ZL026
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Figury
	Poznámka

	ZL027
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Figury
	Poznámka

	ZL028
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Figury
	Poznámka




